申請者の住所及び氏名

（法人）その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名。

（団体）代表者の住所並びに団体名及び代表者の氏名。

本山施設・備品使用許可願

平成  年  月  日

 高田本山宗務総長 様

申請者  団 体 名

責任者名

住  所  〒（   －    ）

電話番号（   ）   －

携帯電話        －    －

 次のとおり本山     を使用したいので申請します。

使 用

使 用 日 時

平成   年   月   日（  曜日）   時から   分から

平成   年   月   日（  曜日）   時から   分まで

※上記日時が本山行事と重複する場合は許可が出ない場合があります。

同日の本山行事

使 用 人 員

及び

使 用 責 任 者

      人  男   人

  女   人

使用責任者氏名

使 用 目 的

備 考

○本山側の緊急要件が発生した時は借用が取り消される場合があります。

○借用においては、懇志を必ず上納して下さい。

利用規約

１．境内は火気厳禁につき、禁煙並びに危険物の持ち込みは禁止。

２．本山諸門の開閉時間を厳守。

３．備品の使用には十分な配慮を行い、使用後は元の場所へ返却して下さい。

４．駐車場は、唐門前駐車場及び大駐車場を使用。境内は原則、駐車禁止。

総 長 課   長 総 務 係

施設

備品

施設

備品